
「第６８回福島県総合体育大会スキー大会競技会」（県選手権・スポーツ少年団）

日程表の件について 
 
 
 	 平素から、本連盟の事業にご理解とご協力を賜わり厚くお礼を申し上げます。 
先日の、平成２８年度評議員会において「第６８回県総合体育大会スキー大会」の競技内容

の日程に誤りがありましたので訂正いたします。 
 	 ご確認とご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。 




	kyougi_20150820-1
	kyougi_20150820-1_2

